АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

[bookmark: _GoBack]14.12.2023                                                                                                                                            № 5/29
г.Кедровый

Информация по привлечению средств Фонда социального страхования для улучшения условий труда работников

Заслушав информацию руководителя муниципального учреждения «Культура» Шаповаловой Е.П., и.о. руководителя отдела образования Кузьмич Т.Е., комиссия

РЕШИЛА:

Принять информацию по привлечению средств Фонда социального страхования для улучшения условий труда работников к сведению.

Председатель									                         Н.А. Соловьева